Sic ficiens fontem. ceruus sathanas acheronte.
Querit apes thumi. sic semp̄ t̄na lumum.

ne Regina Celorum

A buen seruo buen vaxalo, ama in
finito y bono

A buen seruo buen vaxalo, ama in
finito y bono

Et prudentia gubernam. Et

Aet accepta tibi sint dñe nra ieiunia.
pra nob qd huius munera sacrificia.
purificata tibi per te offerre. Et

Prebeant nobis dñe diuinu tua scia
seruore. quo eorū parit lactu delec
temur et fructu. Et *Sanctus Prima*

Sante sperantia *P. Lente co. A. B.*
fortitudo ad esto ppius inuocationib?
nris. Et qd sine te nichil potest mortalis
infirmitas. pra auxilio gre tue. ut in ex
sequendis mandatis tuis. et uoluntate

tibi. et actione placeamus. Et *Sacra*
Hostias nras dñe tibi dicatas placatus
assume. et ppetuu nob tribue pre
uenire subsidium. Et *P. com*

Sanas dñe repleta munerib. pra qd
ut et salutaria dona capiam. Et ad

23
H